
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 11.11.2021 г.                                                                                                         № 489 

 

Об участии конкурсе в защиту хвойных деревьев  

«Лес встречает Новый год» 

 

На основании Положения  о конкурсе в защиту хвойных деревьев «Лес 

встречает Новый год» БУ ХМАО-Югры «Природный парк «Сибирские 

Увалы» от 11.11.2021 года и  с целью выявления и распространения лучших 

практик дополнительного образования в педагогическом сообществе,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ознакомить с Положением о конкурсе в защиту хвойных деревьев «Лес 

встречает Новый год» в срок до 15.11.2021 года Ответственный: 

зам.заведующего по ВМР Ануфриева И.Л. 

номинациям: 

              -«Буклет» 

             -«Листовка» 

            -«Поэзия леса» 

             -«Герои сказочного леса» 

             -«Сказки новогоднего леса» 

             -«Лесное представление» 

2.Принять участие в конкурсе в защиту хвойных деревьев «Лес встречает 

Новый год» следующим педагогам: 

-Мирдич О.Е.; 

-Коновалова Е.А.; 

-Исламгулова Н.И.; 

-Емельянова И.П.; 

-Городнова Н.В.; 

-Бондаренко Н.В.; 

-Щербицкая С.А.; 

-Сабитова В.Т.; 

-Гатиятуллина З.Р.; 

-Густокашина С.Н.; 

-Ишмуратова З.С.; 



-Алексеева Ю.Н.; 

-Янкова  Е.С.; 

-Саламанова Е.В.; 

-Лисицына И.В. 

3. Подготовить заявку и  материалы участия в зависимости от номинации в 

срок до 21.12.2021 года. Ответственные: педагоги.  

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Заведующий                                                        Т.М. Корнеенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


